

## **KonsensIT A/S**

Lyskær 9

2730 Herlev

CVR-nummer 35514902

## **Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. marts 2023

---

Erik Lorenz Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KonsensIT A/S

Lyskær 9

2730 Herlev

Hjemstedskommune:

Herlev

CVR-nummer:

35514902

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

### Bestyrelse

Erik Lorenz Petersen

Karsten Højer

Frederik Helweg-Larsen

Lasse Bohart

Pia Lykke Mathiasen

### Direktion

Lasse Bohart

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

### Revisor

Dansk Revision Hillerød

Godkendt Revisionsaktieselskab

Vølundsvej 6B

3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af strategisk it-rådgivning, herunder salg af program/projektledere og it-arkitekter.

### Usikkerheder om indregning og måling

Der er udover værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, som altid er behæftet med nogen usikkerhed, ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

KonsensIT har igennem 2022 fastholdt og øget salget af konsulent ydelser. Dette være sig såvel til eksisterende som til nye kunder. Det øgede aktivitetsniveau har medført tilgang af flere dygtige medarbejdere. Ligeledes er omkostningsstrukturen jævnfør omstruktureringen tilbage i 2021 slået fuldt igennem, hvorfor at KonsensIT i 2022 opnår en afkastningsgrad, der vurderes som markedsledende i forhold til sammenlignelige virksomheder i branchen.

Resultatet for 2022 vurderes som værende yderst tilfredsstillende og markant over de budgetterede forventninger. KonsensIT har i Q1 2023 udsigt til det bedste kvartalsresultat nogensinde og har dermed stærke forventninger til 2023 samlet set.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.452.142</b>	<b>3.983</b>
1	Personaleomkostninger	-6.334.490	-5.723
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-24
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.117.653</b>	<b>-1.764</b>
	Finansielle indtægter	5	0
2	Finansielle omkostninger	-65.227	-26
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.052.431</b>	<b>-1.790</b>
3	Skat af årets resultat	88.153	403
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.140.584</b>	<b>-1.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	3.140.584	-1.387
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.140.584</b>	<b>-1.387</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.388.118	1.421
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.105	9
5	Udsudte skatteaktiver	487.243	406
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	318
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.929.466</b>	<b>2.154</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>684.390</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.613.856</b>	<b>2.154</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.613.856</b>	<b>2.154</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	510.000	510
	Overført resultat	-71.027	-3.212
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>438.973</b>	<b>-2.702</b>
6	Anden gæld	433.865	813
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>433.865</b>	<b>813</b>
	Kreditinstitutter	18.718	18
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.733	723
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.010	227
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	573
	Anden gæld	2.345.557	2.502
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.741.018</b>	<b>4.044</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.174.883</b>	<b>4.856</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.613.856</b>	<b>2.154</b>
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	510	-3.212	-2.702
Årets resultat	0	3.141	3.141
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510</b>	<b>-71</b>	<b>439</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.565.360	5.242
Pensioner	713.295	429
Andre omkostninger til social sikring	55.835	52
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.334.490</b>	<b>5.723</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 7).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	65.227	23
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>65.227</b>	<b>26</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-318
Regulering af udskudt skat	-88.153	-86
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-88.153</b>	<b>-403</b>
<b>5</b>		
<b>Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver, primo	406.227	330
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	81.016	76
<b>Udskudte skatteaktiver i alt</b>	<b>487.243</b>	<b>406</b>
Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet.		
Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 2-3 år.		
<b>6</b>		
<b>Anden gæld</b>		
Indefrosne feriepenge	433.865	434
Anden gæld	378.657	2.144
Overført til kortfristet gæld	-378.657	-1.765
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>433.865</b>	<b>813</b>

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>7</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	433.865	434
<b>8</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Højer II ApS, CVR-nr. 34710066 for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>9</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 3-29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 11.015, i alt TDKK 134.		
